ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

	HỘI ĐỒNG HUYỆN PHÚ NINH

	***

	Số: 02 –CV/HĐĐ
	Phú Ninh, ngày  19 tháng 9 năm 2016

	“V/v thực hiện một số nhiệm vụ

đầu năm học 2016-2017”

Kính gửi: 23 Liên đội.

Nhằm nắm bắt tình hình và kịp thời chỉ đạo tốt công tác Đội, phong trào thiếu nhi năm học 2016-2017, thực hiện công văn số 12-CV/HĐĐ ngày 19/9/2016 của Hội đồng Đội Tỉnh “về việc hướng dẫn sử dụng các loại sổ sách của Đội năm học 2016-2017”, Hội đồng Đội huyện đề nghị các Liên đội thực hiện các nội dung cụ thể sau:

1. Thông tin báo cáo:

1.1. Hồ sơ đầu năm gửi trước ngày 25/11 gồm:

+ Chương trình năm học;

+ Phụ lục đầu năm học; (theo mẫu, upload tại web: tuoitrephuninh.net)

+ Đăng ký thi đua đầu năm học;

+ Đăng ký công trình, phần việc măng non.
* Lưu ý: các văn bản này phải được BGH nhà trường xác nhận, đóng dấu.

1.2. Báo cáo hàng tháng
Tháng 9, 10, 11, 12, 1&2, 3, 4, 5 vào ngày 20 hàng tháng (tổng cộng 8 tháng).

1.3. Báo cáo chuyên đề

+ Báo cáo trước trong sau tết; (thời gian sau tết nguyên đán)

+ Báo cáo mô hình hoạt động tiêu biểu;

1.4. Sơ kết học kỳ I gửi trước ngày 10/01 gồm:

+ Phụ lục báo cáo học kỳ I;
+ Báo cáo sơ kết học kỳ I (có hình ảnh kèm theo);
+ Báo cáo mô hình hoạt động tiêu biểu.

* Lưu ý: các văn bản này phải được BGH nhà trường xác nhận, đóng dấu.

1.5. Tổng kết năm học gửi trước khi bế giảng năm học:

+ Phụ lục báo cáo năm học;
+ Báo cáo tổng kết năm học (có hình ảnh kèm theo ;
+ Bảng chấm điểm thi đua;
+ Tờ trình đề nghị khen thưởng.
* Lưu ý: các văn bản này phải được BGH nhà trường xác nhận, đóng dấu.

2. Các văn bản pháp quy của Hội đồng Đội huyện ban hành
2.1. Hình thức ban hành:

+ Được upload tại trang web: www.tuoitrephuninh.net
+ Email công vụ của Hội đồng Đội huyện: hddphuninh@gmail.com
+ Số điện thoại VP HĐĐ: 0510.3.847.383
+ Về thông tin báo cáo:
 - Đối với các báo cáo và nội dung gửi qua email (báo cáo tháng, báo cáo chuyên đề, báo cáo đột xuất...) khi hộp thư đến của các đơn vị có nhận thông tin phản hồi từ email của Hội đồng Đội huyện mới chính thức xác nhận thông tin; nếu các đơn vị chưa nhận được thông tin phản hồi xem như chưa gửi báo cáo.

- Mọi sự chậm trễ và thông tin một chiều đều không có giá trị.

Hội đồng Đội huyện Phú Ninh đề nghị các Liên đội thực hiện nghiêm túc các nội dung nêu trên góp phần vào thành công của công tác Đội phong trào thiếu nhi năm học 2016-2017.

	Nơi nhận:

- Hội đồng Đội Tỉnh (b/c);

- Như trên;

- Lưu VT, HĐĐ.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN

	PHÓ CHỦ TỊCH

	(Đã ký)
Phan Ngô Thanh Tài